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Nordiska höstnyheter hos Barntyger.se 

Nu är butiken fylld med höstnyheter från Brokiga, La Shelf, Finlayson med flera. 

-  Det finns så många fina mönster och härliga kvaliteter i våra nordiska varumärken. Både barn och 

vuxna bli glada av dem, säger Eva-Lotta Cederström, ägare till webbbutiken Barntyger.se 

Barntyger.se är en webbutik med textilier och accessoarer för barnrum. Allt från metervaror till lampor, 

bäddtextil, kuddar och förvaringsboxar. Produkterna kommer från välkända svenska varumärken som 

Mairo, Lundmyr of Sweden, Brokiga, Lapp på lapp, och Klippan Yllefabrik.  

 

Nytt i butiken 

 
Mumintrollen 65 år  
Metervara med Mumintrollet och hans vänner. Tre olika mönsterställningar med retrokänsla från finska 

Finlayson. Varje tygrapport bildar ett muminmotiv och passar därför perfekt som tygtavla! 

Mönsterrapport: 63 cm, bredd: 150 cm Material: 100% bomull,  

 

 Mumintrollet i svart/vit, Iltamuumi 179 kr/m 

 Mumintrollet i turkos, Viidakkomuumi 169 kr/m 

 Mumintrollet i turkos/rosa, Ruusumuumi 179 kr/m 

 

Hängare Knopp med färgglada porslinsknoppar 

En praktisk hängare med fem krokar för badrock, handduk, ryggsäck och andra prylar. Skruvas fast i 

väggen. Krokarnas djup: ca 6,5 cm. Material: Lackerad metall. Mått: Bredd 45 cm och höjd ca 14 cm.  

Pris 165 kr/st 

 

Nya lampor från Brokiga 

Nya lampor från Brokiga med lekfulla detaljer. Mönster Småbrokiga och Brokiga på rad med design av 

Stina Wirsén och Anna Hörling. Mönstret på lampskärmens tyg finns även som metervara och bäddset. 

 

Taklampa stor boll med takupphäng, Småbrokiga, Brokiga 

Mått: 44 cm i diameter, pris 1.475 kr 

 

Taklampa liten boll med takupphäng, Småbrokiga, Brokiga 

Mått: 27 cm i diameter, pris 1.199 kr 

 

Bordslampa med svart lampfot, Småbrokiga, Brokiga 

Mått: Höjd 67 cm och runda lampskärmen 27 cm i diameter, pris 1.649 kr 

 

Taklampa Brokiga på rad från Brokiga 

En cylinderformad lampa med de populära Brokiga på rad figurerna.  

Mått: 40 cm i diameter, höjd 19 cm  , färg: Turkos finns även i röd, Pris: 1.629 kr 

Fler nyheter finns från Lundmyr of Sweden, Klippan Yllefabrik, Nyblom Kollén, Gripsholm, Mairo och 

Färg&Form. Titta in på www.barntyger.se 

För mer information och bilder kontakta Eva-Lotta Cederström tel. 08-541 300 11, 070-240 39 76 

Vi lånar gärna ut produkter till fotografering! 

http://www.barntyger.se/

